EDITAL DE ARQUIVAMENTO

O Superintendente de Infraestrutura, Mineração, Indústria e Serviços da Secretaria de Estado

do Meio Ambiente, torna público o arquivamento definitivo do processo abaixo relacionado, considerando

que se enquadrarem nos parâmetros definidos nos Anexos III a IV do Decreto nº. 1.585, de 21 de Dezembro

de 2022.

Processo Responsável

Técnico

Interessado CNPJ ou CPF ATO ADMINISTRATIVO

10457/2023 - Vista do Morro

Empreendimento

Imobiliário SPE

Ltda.

49.310.868/0001-

87

PT N°

168522/CINF/SUIMIS/2023

Após publicado, arquive-se.

Cuiabá, 30 de maio de 2023.

(ORIGINAL ASSINADO)
Eng. MSc. Valmi S. de Lima

Superintendente de Infraestrutura, Mineração,
Indústria e Serviços – SEMA/MT.